



Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie spółka akcyjna

Warszawa, 15.06.2018 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: **Postępowania POLONUS/AA/05/2018**

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Zamawiający Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie S.A. informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

- W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert proszę o podanie grup taryfowych dla poszczególnych punktów poboru gazu. Jest to niezbędne do określenia stawek dystrybucyjnych.
- Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie grupy taryfowej, do której Zamawiający jest zakwalifikowany przez właściwy dla niego system dystrybucyjny (OSD).

Odpowiedź 1

Grupy taryfowe dla wszystkich wskazanych w SWZ punktów poboru gazu są takie same:

- Grupa taryfowa OSD - W-5

Pytanie 2

Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie, kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego wraz z informacją o oddziale, do którego Zamawiający jest zakwalifikowany.



Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie spółka akcyjna

Odpowiedź 2

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział w Warszawie.

Pytanie 3

Wykonawca prosi Zamawiającego o przedstawienie zużycia paliwa gazowego dla poszczególnych punktów poboru znajdujących się we władaniu Zamawiającego w rozbiu na miesiące. Brak takiej informacji uniemożliwia wykonanie optymalnej wyceny przez Wykonawcę.

Odpowiedź 3

Zużycie gazu w 2017 r.

Warszawa / 202

Nowy Dwór Maz. / 203

Piaseczno / 200

Piaseczno / 201

m-c	Zużycie KWh	m-c	Zużycie KWh	m-c	Zużycie KWh	m-c	Zużycie KWh
1	99174	1	74942	1	54002	1	71650
2	66571	2	53894	2	42970	2	60115
3	14931	3	23194	3	30322	3	33695
4	24602	4	13806	4	24163	4	18967
5	23326	5	10655	5	7670	5	5586
6	4332	6	2302	6	0	6	0
7	4114	7	2262	7	0	7	0
8	3961	8	0	8	0	8	0
9	4859	9	7448	9	7351	9	3801
10	19494	10	16596	10	21355	10	21641
11	39003	11	26848	11	33156	11	43987
12	44899	12	35921	12	40139	12	58091
Razem	349266	Razem	267868	Razem	261128	Razem	317533



Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie spółka akcyjna

Pytanie 4

Wykonawca prosi o udzielenie informacji nt. aktualnie obowiązujących umów: czy są one zawarte na czas oznaczony oraz jaki jest okres wypowiedzenia tych umów? Kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie?

Odpowiedź 4

Umowa kompleksowa dostarczania paliwa gazowego do wszystkich wskazanych w SWZ punktów poboru zawarta jest na czas określony do dnia 01.08.2018 r. do godziny 6:00.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie załączników w formie edytowalnej.

Odpowiedź 5

Zamawiający na prośbę Wykonawcy udostępni załączniki do SWZ w formie edytowalnej.

DYREKTOR ZARZĄDZAJĄCY


Piotr Pogonowski